
UCHWAŁA NR XXII.236.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII.184.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023” wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII.184.16 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2016 r.:

1) „Program Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

2) w podstawie prawnej skreśla się zapis „w powiązaniu z art. 52 ustawy z dnia 9 października o rewitalizacji 
(Dz. U. 2015 poz. 1777)”;

3) w § 1 skreśla się słowo „aktualizacją”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E603D435-6209-4A43-BF76-45FCE40D3B71. Uchwalony Strona 1




